
POLITYKA PLIKÓW COOKIES 

Polityka plików cookies strony internetowej www.apart-cosmetics.com 

GLOBAL COSMED GROUP S.A. z siedzibą w Jaworze, przy ul. Kuzienniczej 15, 59-400 Jawor, używa na 

stronie internetowej www.apart-cosmetics.com (dalej „Strona Internetowa”) plików Cookies tzw. 

ciasteczek, tj. danych informatycznych, w szczególności plików tekstowych, które są powszechnie 

używane do anonimowego odróżniania poszczególnych użytkowników Serwisu i przechowywane na 

urządzeniu końcowym użytkownika Strony Internetowej (np. komputerze, tablecie, smartfonie). Pliki 

Cookies mogą być odczytywane przez system teleinformatyczny Global Cosmed Group S.A.. 

Automatycznie zapisane informacje (dane nieosobowe). 

Po odwiedzeniu Strony Internetowej automatycznie zbierane są informacje ogólne o użytkowniku, 

które nie są jednak związane z danymi osobowymi. Są to np. nazwa dostawcy usług internetowych 

(lub z sieci firmowych, nazwa firmy), strona którą użytkownik odwiedził przed wejściem na naszą 

stronę, informacje o stronach, które użytkownik wyświetlił, data i czas odwiedzin, informacje o 

systemie operacyjnym i wersji przeglądarki używanej podczas odwiedzin. Te informacje są zbierane i 

analizowane w formie anonimowej. Są one stosowane wyłącznie w celu poprawy atrakcyjności, treści 

i funkcjonalności strony internetowej. Nie są one przetwarzane dalej, ani nie są przekazywane 

osobom trzecim. 

Pliki cookies. 

Aby ułatwić korzystanie ze Strony Internetowej, Global Cosmed Group S.A. wykorzystuje tzw. 

„ciasteczka” (z ang. „cookies”). Cookies to małe jednostki danych, które przeglądarka internetowa 

zachowuje na twardym dysku komputera użytkownika, niezbędne do korzystania ze strony 

internetowej. Spółka stosuje cookies, aby lepiej zrozumieć sposób, w jaki użytkownicy korzystają ze 

strony internetowej, umożliwić jej sprawniejszą nawigację oraz prowadzić spersonalizowane działania 

reklamowe. Przykładowo, cookies pomagają stwierdzić, czy dana strona naszej witryny została już 

obejrzana. Cookies mogą również powiedzieć, czy dana osoba odwiedziła już kiedyś naszą stronę 

internetową, czy też jest nowym użytkownikiem. Wykorzystywane przez Global Cosmed Group S.A. 

cookies nie przechowują żadnych danych osobowych ani nie gromadzą w inny sposób żadnych 

osobistych informacji identyfikacyjnych. Jeżeli użytkownik nie życzy sobie otrzymywania cookies, 

wymaga to skonfigurowania przeglądarki internetowej w sposób pozwalający na usunięcie wszystkich 

cookies z twardego dysku komputera, blokowanie wszystkich cookies lub też wysyłanie ostrzeżenia 

przed ich zapisaniem. 

Niniejsza witryna internetowa korzysta z Google Analytics, usługi analizującej oglądalność stron 

internetowych, udostępnionej przez Google, Inc („Google” ). Google Analytics używa „cookies”, czyli 

plików tekstowych umieszczanych na komputerze użytkownika w celu analizy zachowania 

użytkownika na stronie. Informacje generowane przez cookie na temat korzystania z witryny  (w tym 

adres IP) będą przekazywane do Google i przechowywane na serwerach w Stanach Zjednoczonych. 

Google będzie korzystał z tych informacji w celu analizy zachowania użytkownika na stronie, tym 

samym mając możliwość tworzenia raportów dla stron korzystających z Google Analytics, a także 

świadczenia innych usług związanych z ruchem na witrynach i korzystaniem z internetu. Google może 
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również przekazywać te informacje podmiotom trzecim, o ile jest to wymagane przez prawo lub jeżeli 

podmioty trzecie przetwarzają te informacje w imieniu Google. Google nie będzie łączył adresu IP 

użytkownika z żadnymi innymi danymi przechowywanymi przez Google. 

Użytkownik może zrezygnować z cookies wybierając odpowiednie ustawienia na przeglądarce, jednak 

należy pamiętać, że po wykonaniu takiej czynności, funkcjonalności strony mogą zostać ograniczone. 

Korzystając z witryny, użytkownik wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych przez Google w 

sposób i w celach określonych powyżej. 

Aby uniemożliwić wykrycie cookie przez Google, użytkownik może pobrać i zainstalować w 

przeglądarce wtyczki blokujące: 

http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en 

Wykorzystanie Google Analytics. 

Strona Internetowa korzysta z Google Analytics, usługi analizującej oglądalność stron internetowych, 

udostępnionej przez Google, Inc („Google” ). Google Analytics używa „cookies”, czyli plików 

tekstowych umieszczanych na komputerze użytkownika w celu analizy zachowania użytkownika na 

stronie. Informacje generowane przez cookie na temat korzystania z witryny  (w tym adres IP) będą 

przekazywane do Google i przechowywane na serwerach w Stanach Zjednoczonych. Google będzie 

korzystał z tych informacji w celu analizy zachowania użytkownika na stronie, tym samym mając 

możliwość tworzenia raportów dla stron korzystających z Google Analytics, a także świadczenia 

innych usług związanych z ruchem na witrynach i korzystaniem z internetu. Google może również 

przekazywać te informacje podmiotom trzecim, o ile jest to wymagane przez prawo lub jeżeli 

podmioty trzecie przetwarzają te informacje w imieniu Google. Google nie będzie łączył adresu IP 

użytkownika z żadnymi innymi danymi przechowywanymi przez Google. 

Zgoda na przetwarzanie danych nieosobowych. 

Korzystając ze Strony Internetowej, użytkownik wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych 

nieosobowych przez Google w sposób i w celach określonych powyżej. 

Zmiany i aktualizacje. 

Global Cosmed Group S.A. zastrzega sobie prawo do zmiany lub aktualizacji którejkolwiek części 

niniejszej polityki plików cookies w wybranym przez siebie momencie, bez konieczności 

zawiadamiania o tym użytkowników. Prosimy regularnie sprawdzać treść niniejszej polityki, aby 

dowiedzieć się o wszelkich zmianach lub aktualizacjach. Polityka plików cookies zawsze opatrzona 

jest stosowną datą wejścia w życie. 

Wejście w życie. 

Niniejsza polityka plików cookies wchodzi w życie z dniem 01.04.2022 r. 

 


